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MARINA DI UGENTO (LE) 

Sconto del 10% per prenotazioni entro il 15.01.2025 

di soggiorni nei periodi sottoindicati 

Tariffe settimanali individuali - 2025 

Formula  

ALL 

INCLUSIVE 

ADULTI 

in doppia ZONA 

AOSTA 

ADULTI 

in camera 

tripla 

BAMBINI 

2/5 anni  

In terzo letto 

BAMBINI 

6/14 anni  

In terzo letto 

RAGAZZI 

15/17 anni 

In terzo letto 

 

31/05 – 09/06 

 

10/06 – 21/06 

 

29/06 – 14/07  

 

              995 

 

           1.275 

 

           1.450 

          

 

    1.020 

 

    1.365 

 

    1.520 

  

 

     320 

 

     420 

 

     465 

  

 

    410 

 

    550 

 

    610 

  

 

    610 

 

    815 

 

    910 

  
Per descrizione del villaggio, modalità di prenotazione ed ulteriori periodi di soggiorno 

consultare la circolare n. 91/24. 

            LA PRESIDENZA 

Verona, 5 dicembre 2024                  

 


